[image: image1.emf] 

[image: image2.emf] 

<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/45/2021                                               Brzozów, dnia  24.08.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa artykułów spożywczych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/45/2021

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

ZADANIE NR 1: BAR

poz. nr 57 sok kubuś banan truskawka 1 l- na 0.85 l i w jakiej przeliczonej ilości ? 

poz. nr 58 sok kubuś ban.-jabł.-brzos. 0.9l -na 0.85L i w jakiej przeliczonej ilości?

poz. nr 59 sok kubuś banan-mar.-jabł. 0.9l -na 0.85l i w jakiej przeliczonej ilości ?

poz.nr 60 sok kubuś march.brzos.-jabł.0.9l -na 0.85 l i w jakiej przeliczonej ilości? 

poz.nr 61 sok kubuś march.-jabł.-pomar. 0.9-na 0.85l i w jakiej przeliczonej ilości? 

poz.nr 81 woda ng jurajska sport 0.5l- na 0.7l i w jakiej przeliczonej ilości ? 

poz.nr.99 sok kubuś march.-jabł.-mali. 0.9l- na 0.85 l i w jakiej przeliczonej ilości 

ZADANIE NR 2 SZPITAL

poz.nr.40 olej uniwersalny 1 l- na 0.9l i w jakiej przeliczonej ilości? 

poz.nr 64 bazylia 20g- na 10g i w jakiej przeliczonej ilości?

poz. nr 70 rodzynki 200g- na 100g i w jakiej przeliczonej ilości ? 

poz.nr 72 oliwki 1 L - na 920 g i w jakiej przeliczonej ilości ?

poz. nr 73 cukier puder 500g -na 400g i w jakiej przeliczonej ilosci ? 

poz.nr 74 oregano 10g na 7g i w jakiej przeliczonej ilości ?

poz.nr 82 czosnek 50g- na 20 g i w jakiej przeliczonej ilości ? 

poz.nr 85 przypr.do mięs 30g- na 20 g i w jakiej przeliczonej ilości ? 

poz.nr 86 masa krówkowa 400g - na 510 g i w jakiej przeliczonej ilości ?

poz,nr 87 płatki migdałowe 100g-na 50g i w jakiej ilości ?

poz.nr 88 wiórki kokosowe 200g-na 80g i w jakiej ilości ? 

poz.nr 89 słonecznik łuskany 200g- na 100g i w jakiej ilości ?  

Odpowiedź:
ZADANIE NR 1: BAR

poz. nr 57 sok kubuś banan truskawka 1 l- na 0.85 l
Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.
poz. nr 58 sok kubuś ban.-jabł.-brzos. 0.9l -na 0.85L 
Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.

poz. nr 59 sok kubuś banan-mar.-jabł. 0.9l -na 0.85l 
Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.

poz.nr 60 sok kubuś march.brzos.-jabł.0.9l -na 0.85 l 
Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.

poz.nr 61 sok kubuś march.-jabł.-pomar. 0.9-na 0.85l 

Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.

poz.nr 81 woda ng jurajska sport 0.5l- na 0.7l 
Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.

poz.nr.99 sok kubuś march.-jabł.-mali. 0.9l- na 0.85L
Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.

ZADANIE NR 2 SZPITAL

poz.nr.40 olej uniwersalny 1 l- na 0.9l 

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

poz.nr 64 bazylia 20g- na 10g 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania 100  szt

poz. nr 70 rodzynki 200g- na 100g 
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

poz.nr 72 oliwki 1 L - na 920 g 

Zamawiający wyraża zgodę , ilość pozostaje bez zmian.

poz. nr 73 cukier puder 500g -na 400g 
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy

poz.nr 74 oregano 10g na 7g 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania 214  szt

poz.nr 82 czosnek 50g- na 20 g 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania 250  szt

poz.nr 85 przypr. do mięs 30g- na 20 g 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania 150  szt

poz.nr 86 masa krówkowa 400g - na 510 g 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania 55  szt

Poz. nr 87 płatki migdałowe 100g-na 50g 
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

poz.nr 88 wiórki kokosowe 200g-na 80g
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

poz.nr 89 słonecznik łuskany 200g- na 100g 
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

        Zamawiający dokonuje również modyfikacji załącznika nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 poprzez wykreślenie poz. 103 Guma WINTERFRESH- szt 300.
W/w asortyment znajduje się w poz. 100.
         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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